

Администрация города Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	06.04.2022	№ 973
O1		

О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области от 25 октября 2021 года № 3209 «Об утверждении Положения о присуждении муниципальной премии для обучающихся исполнительских отделений инструментального направления музыкальных школ и школ искусств города Дзержинска в рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Дзержинск»

целях поддержки талантливых обучающихся музыкальных школ отделений искусств исполнительских инструментального ШКОЛ всероссийских направления города победителей престижных и международных конкурсов, проживающих на территории городского округа, руководствуясь постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области от 3 ноября 2021 года № 3348 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Дзержинск» и на основании Устава городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области от 25 октября 2021 года № 3209 «Об утверждении Положения о присуждении муниципальной премии для обучающихся исполнительских отделений инструментального направления музыкальных школ и школ искусств города Дзержинска в рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Дзержинск» следующие изменения:
- 1) в преамбуле постановления слова «постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области от 30.10.2015 №3671» заменить словами «постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области от 3 ноября 2021 года № 3348».

- 2) в Положении о присуждении муниципальной премии для обучающихся исполнительских отделений инструментального направления музыкальных школ и школ искусств города Дзержинска в рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе город Дзержинск»:
 - а) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Размер Премии в расчете на одного Исполнителя составляет 10 000,00 руб. (десять тысяч рублей 00 коп.). Премия выплачивается за вычетом НДФЛ.».

- б) в пункте 7 слова «постановлением администрации города Дзержинска от 30.10.2015 №3671» заменить словами «постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области от 3 ноября 2021 года № 3348».
- 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.
- 3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города



И.Н. Носков